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FE XVIII GRAMMICHELE (0905051A)
GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009

Torneo FE XVIII GRAMMICHELE 0905051A

Luogo GRAMMICHELE  [Catania - Sicilia]
Periodo 10-10-2009 - 18-10-2009

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri BOTTINO ALEXIEI - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Mazzilli Piero           

1Fiducioso Marco          

2
Bentivegna Francesco     

3
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FE XVIII GRAMMICHELE (0905051A)
GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Mazzilli Piero           6.5 ITA 35.5039.0029.0030.252335 2155 2407 8 5 3 0 4 3 1 0 4 2 2 0 0 0 1982

2 5 CM Fiducioso Marco          6.5 ITA 35.0038.5028.5030.252153 2114 2281 8 5 3 0 3 1 2 0 5 4 1 0 0 0 1993

3 1 FM Bentivegna Francesco     5.5 ITA 37.5042.0031.0027.502349 2126 2267 8 4 3 1 3 1 2 0 5 3 1 1 0 0 1982

4 6 CM Santagati Alessandro     5.5 ITA 33.5037.0027.0024.502152 2045 2107 8 4 3 1 5 3 2 0 3 1 1 1 0 0 1987

5 11 CM Rizza Francesco          5.0 ITA 35.5038.0029.0020.002031 2052 1983 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 1990

6 4 FM Fabiano Giuseppe         5.0 ITA 35.0038.0028.5020.752245 2085 2181 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1964

7 7 CM Gangemi Salvatore        5.0 ITA 29.5031.5024.0017.502095 2030 2041 8 3 4 1 4 1 2 1 4 2 2 0 0 0 1960

8 12 CM Culle' Salvatore         4.5 ITA 33.5035.5027.0016.751980 2043 2087 8 4 1 3 4 2 0 2 4 2 1 1 0 0 1961

9 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.5 SRB 33.5035.5027.0016.752291 2035 1914 8 3 3 2 4 1 2 1 4 2 1 1 0 0 1941

10 8 CM Caizzone Vito            4.5 ITA 31.0033.5025.5015.752092 2065 1948 8 4 1 3 4 3 0 1 4 1 1 2 0 0 1963

11 13 1N Grasso Gaetano           4.5 ITA 26.5028.5021.0012.751956 1951 1915 8 4 1 3 5 3 1 1 3 1 0 2 0 0 1991

12 17 1N Rota Giacomo             4.0 ITA 32.0034.0025.5013.00 1878 2028 1836 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1974

13 21 1N Furnari Francesco        4.0 ITA 25.5027.5021.0012.001831 1938 1854 8 4 0 4 4 3 0 1 4 1 0 3 0 0 1960

14 24 1N Sileci Salvatore         3.5 ITA 22.0022.0017.008.75 1789 1959 1801 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 1 1964

15 22 1N Zuccarotto Salvatore     4.0 ITA 22.0024.0018.5010.00 1808 1854 1699 8 4 0 4 4 3 0 1 4 1 0 3 0 0 1955

16 23 1N Pisacane Pietro          3.5 ITA 32.5034.5026.0011.501803 2007 1889 8 3 1 4 4 0 0 4 4 3 1 0 0 0 1995

17 9 CM Cappadona Salvatore      3.5 ITA 31.0034.5024.5013.752089 1983 1780 8 2 3 3 4 1 1 2 4 1 2 1 0 0 1960

18 14 1N Filetti Massimiliano     3.5 ITA 31.0034.0024.5013.251935 1982 1864 8 2 3 3 4 1 1 2 4 1 2 1 0 0 1967

19 19 1N Cannella Carlo           3.5 ITA 29.5032.0024.0010.75 1837 1955 1781 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 0 1960

20 10 CM Arnetta Maria Teresa     3.5 ITA 28.5030.5023.5012.002031 1951 1744 8 2 3 3 4 1 1 2 4 1 2 1 0 0 1979

21 16 1N Merendino Riccardo       3.0 ITA 26.0028.0021.008.25 1905 1921 1754 8 2 2 4 5 2 0 3 3 0 2 1 0 0 1957

22 18 1N Damigella Vincenzo       2.5 ITA 21.5021.5017.003.50 1847 1973 1708 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 1 1 1974

23 25 1N Norrito Salvatore        3.0 ITA 21.5021.5016.504.00 1724 1864 1616 7 2 0 5 3 0 0 3 4 2 0 2 1 0 1943

24 20 1N Reina Giuseppe           2.5 ITA 25.5025.5020.503.50 1832 1907 1591 7 1 1 5 3 0 1 2 4 1 0 3 1 0 1975

25 15 1N Nicolosi Pietro          2.0 ITA 24.0026.0019.506.75 1906 1893 1620 8 1 2 5 4 1 1 2 4 0 1 3 0 0 1936

26 26 2N Campo Gesualdo           0.0 ITA 15.0015.0010.500.00 1707 1847 726 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 4 1941
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FE XVIII GRAMMICHELE (0905051A)
GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 CM Arnetta Maria Teresa     ITA SIC PA 2031 1951 1744 1979 F 811572 104166

1 FM Bentivegna Francesco     ITA SIC AG 2349 2126 2267 1982 M 809055 109630

8 CM Caizzone Vito            ITA SIC ME 2092 2065 1948 1963 M 834491 103818

26 2N Campo Gesualdo           ITA SIC SR 1707 1847 726 1941 M 826677 105229

19 1N Cannella Carlo           ITA SIC CT 1837 1955 1781 1960 M 136928

9 CM Cappadona Salvatore      ITA SIC ME 2089 1983 1780 1960 M 812846 108147

12 CM Culle' Salvatore         ITA SIC CL 1980 2043 2087 1961 M 812170 101450

18 1N Damigella Vincenzo       ITA SIC CT 1847 1973 1708 1974 M 105221

4 FM Fabiano Giuseppe         ITA SIC CT 2245 2085 2181 1964 M 800732 104897

5 CM Fiducioso Marco          ITA SIC TP 2153 2114 2281 1993 M 826782 107094

14 1N Filetti Massimiliano     ITA SIC CL 1935 1982 1864 1967 M 821012 101455

21 1N Furnari Francesco        ITA SIC CT 1831 1938 1854 1960 M 840726 106406

7 CM Gangemi Salvatore        ITA SIC CT 2095 2030 2041 1960 M 808644 103438

13 1N Grasso Gaetano           ITA SIC CT 1956 1951 1915 1991 M 840572 124560

3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2291 2035 1914 1941 M 902896

2 FM Mazzilli Piero           ITA SIC PA 2335 2155 2407 1982 M 807087 104149

16 1N Merendino Riccardo       ITA SIC PA 1905 1921 1754 1957 M 849103 100427

15 1N Nicolosi Pietro          ITA SIC CT 1906 1893 1620 1936 M 822760 102451

25 1N Norrito Salvatore        ITA SIC PA 1724 1864 1616 1943 M 836788 103941

23 1N Pisacane Pietro          ITA SIC CT 1803 2007 1889 1995 M 848603 129107

20 1N Reina Giuseppe           ITA SIC CT 1832 1907 1591 1975 M 824178 100457

11 CM Rizza Francesco          ITA SIC CT 2031 2052 1983 1990 M 840815 123054

17 1N Rota Giacomo             ITA LOM MI 1878 2028 1836 1974 M 105223

6 CM Santagati Alessandro     ITA SIC CT 2152 2045 2107 1987 M 814644 107367

24 1N Sileci Salvatore         ITA SIC CT 1789 1959 1801 1964 M 818445 105220

22 1N Zuccarotto Salvatore     ITA SIC CT 1808 1854 1699 1955 M 106405
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FE XVIII GRAMMICHELE (0905051A)
GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

3 1 FM Bentivegna Francesco     5.5 ITA | 13 N 1 | 8 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 7 N 1 | 5 B Â½ | 6 N 0 | 12 N 1 | -2

1 2 FM Mazzilli Piero           6.5 ITA | 14 B 1 | 9 N 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 11 B 1 | 3 N 1 | 4 B 1 | 6 N Â½ | 0

9 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.5 SRB | 15 N Â½ | 18 B 1 | 12 N 1 | 7 B Â½ | 17 N 1 | 2 B 0 | 5 N 0 | 8 B Â½ | 0

6 4 FM Fabiano Giuseppe         5.0 ITA | 16 B Â½ | 24 N 1 | 11 B 1 | 1 N Â½ | 5 B 0 | 8 N 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 0

2 5 CM Fiducioso Marco          6.5 ITA | 17 N 1 | 12 B Â½ | 23 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 11 N 1 | -2

4 6 CM Santagati Alessandro     5.5 ITA | 19 B 1 | 11 N 0 | 14 B Â½ | 23 N 1 | 12 B 1 | 7 N Â½ | 1 B 1 | 2 B Â½ | 2

7 7 CM Gangemi Salvatore        5.0 ITA | 20 N 1 | 23 B Â½ | 16 N 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 6 B Â½ | 10 N Â½ | 17 B 1 | 0

10 8 CM Caizzone Vito            4.5 ITA | 21 B 1 | 1 N 0 | 19 B 1 | 11 N 0 | 18 B 1 | 4 B 0 | 9 N 1 | 3 N Â½ | 0

17 9 CM Cappadona Salvatore      3.5 ITA | 22 N 1 | 2 B 0 | 17 N 0 | 21 B 1 | 13 N Â½ | 10 B Â½ | 8 B 0 | 14 N Â½ | 0

20 10 CM Arnetta Maria Teresa     3.5 ITA | 23 B 0 | 20 B 1 | 21 N 1 | 17 B 0 | 19 N Â½ | 9 N Â½ | 7 B Â½ | 4 N 0 | 0

5 11 CM Rizza Francesco          5.0 ITA | 25 N 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | 8 B 1 | 2 N 0 | 17 B 1 | 19 N 1 | 5 B 0 | 0

8 12 CM Culle' Salvatore         4.5 ITA | 26 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 0 | 14 N 1 | 6 N 0 | 13 B 1 | 23 N 1 | 1 B 0 | 0

11 13 1N Grasso Gaetano           4.5 ITA | 1 B 0 | 21 N 0 | 24 B 1 | 20 N 1 | 9 B Â½ | 12 N 0 | 15 B 1 | 19 B 1 | 2

18 14 1N Filetti Massimiliano     3.5 ITA | 2 N 0 | 22 B 1 | 6 N Â½ | 12 B 0 | 16 N 1 | 23 B 0 | 24 N Â½ | 9 B Â½ | 0

25 15 1N Nicolosi Pietro          2.0 ITA | 3 B Â½ | 16 N 0 | 18 N 0 | 24 B 1 | 23 B 0 | 20 N Â½ | 13 N 0 | 25 B 0 | 0

21 16 1N Merendino Riccardo       3.0 ITA | 4 N Â½ | 15 B 1 | 7 B 0 | 18 N Â½ | 14 B 0 | 21 N 0 | 25 B 1 | 24 B 0 | 2

12 17 1N Rota Giacomo             4.0 ITA | 5 B 0 | 26 N 1 | 9 B 1 | 10 N 1 | 3 B 0 | 11 N 0 | 21 B 1 | 7 N 0 | 0

22 18 1N Damigella Vincenzo       2.5 ITA | 0 0 | 3 N 0 | 15 B 1 | 16 B Â½ | 8 N 0 | 19 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 0

19 19 1N Cannella Carlo           3.5 ITA | 6 N 0 | 25 B 1 | 8 N 0 | 22 B 1 | 10 B Â½ | 18 N 1 | 11 B 0 | 13 N 0 | 0

24 20 1N Reina Giuseppe           2.5 ITA | 7 B 0 | 10 N 0 | 25 N 1 | 13 B 0 | 22 N 0 | 15 B Â½ | 0 1 | 21 N 0 | -1

13 21 1N Furnari Francesco        4.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 1 | 10 B 0 | 9 N 0 | 25 N 1 | 16 B 1 | 17 N 0 | 20 B 1 | 0

15 22 1N Zuccarotto Salvatore     4.0 ITA | 9 B 0 | 14 N 0 | 26 B 1 | 19 N 0 | 20 B 1 | 24 N 0 | 18 B 1 | 23 N 1 | 0

16 23 1N Pisacane Pietro          3.5 ITA | 10 N 1 | 7 N Â½ | 5 B 0 | 6 B 0 | 15 N 1 | 14 N 1 | 12 B 0 | 22 B 0 | 0

14 24 1N Sileci Salvatore         3.5 ITA | 0 0 | 4 B 0 | 13 N 0 | 15 N 0 | 0 1 | 22 B 1 | 14 B Â½ | 16 N 1 | 0

23 25 1N Norrito Salvatore        3.0 ITA | 11 B 0 | 19 N 0 | 20 B 0 | 26 N 1 | 21 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 15 N 1 | -1

26 26 2N Campo Gesualdo           0.0 ITA | 12 N 0 | 17 B 0 | 22 N 0 | 25 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

FSI - FE XVIII GRAMMICHELE (0905051A) - GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009 - Pag. 4/23



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE XVIII GRAMMICHELE (0905051A)
GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2031 6 3.00 3.37 -0.37 1951.251744 1979 F 811572 104166

1 FM Bentivegna Francesco     ITA 2349 8 5.50 6.11 -0.61 2126.002267 1982 M 809055 109630

8 CM Caizzone Vito            ITA 2092 6 2.50 2.62 -0.12 2065.001948 1963 M 834491 103818

26 2N Campo Gesualdo           ITA 1707 2 0.00 0.65 -0.65 1847.50726 1941 M 826677 105229

9 CM Cappadona Salvatore      ITA 2089 6 2.50 3.48 -0.98 1983.251780 1960 M 812846 108147

12 CM Culle' Salvatore         ITA 1980 8 4.50 3.43 1.07 2043.252087 1961 M 812170 101450

4 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2245 8 5.00 5.41 -0.41 2085.622181 1964 M 800732 104897

5 CM Fiducioso Marco          ITA 2153 7 5.50 3.48 2.02 2114.002281 1993 M 826782 107094

14 1N Filetti Massimiliano     ITA 1935 7 2.50 2.95 -0.45 1982.621864 1967 M 821012 101455

21 1N Furnari Francesco        ITA 1831 7 4.00 2.48 1.52 1938.381854 1960 M 840726 106406

7 CM Gangemi Salvatore        ITA 2095 7 4.00 3.87 0.13 2030.122041 1960 M 808644 103438

13 1N Grasso Gaetano           ITA 1956 7 3.50 3.50 0 1951.621915 1991 M 840572 124560

3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2291 6 2.50 4.41 -1.91 2035.751914 1941 M 902896

2 FM Mazzilli Piero           ITA 2335 8 6.50 5.73 0.77 2155.622407 1982 M 807087 104149

16 1N Merendino Riccardo       ITA 1905 7 2.50 3.33 -0.83 1921.501754 1957 M 849103 100427

15 1N Nicolosi Pietro          ITA 1906 7 2.00 3.66 -1.66 1893.381620 1936 M 822760 102451

25 1N Norrito Salvatore        ITA 1724 6 2.00 1.88 0.12 1864.141616 1943 M 836788 103941

23 1N Pisacane Pietro          ITA 1803 7 3.50 1.53 1.97 2007.501889 1995 M 848603 129107

20 1N Reina Giuseppe           ITA 1832 6 1.50 2.30 -0.8 1907.291591 1975 M 824178 100457

11 CM Rizza Francesco          ITA 2031 6 3.00 2.32 0.68 2052.001983 1990 M 840815 123054

6 CM Santagati Alessandro     ITA 2152 7 4.50 4.15 0.35 2045.622107 1987 M 814644 107367

24 1N Sileci Salvatore         ITA 1789 5 1.50 1.34 0.16 1959.171801 1964 M 818445 105220
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FE XVIII GRAMMICHELE (0905051A)
GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 1N Cannella Carlo           ITA 1837 2 2.00 2.90 0.6 21 1955.121781 1960 M 136928

18 1N Damigella Vincenzo       ITA 1847 2 0.00 2.20 -0.7 -21 1973.171708 1974 M 105221

17 1N Rota Giacomo             ITA 1878 0 0.00 2.60 1.4 42 2028.501836 1974 M 105223

22 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1808 2 1.00 3.60 0.4 15 1854.881699 1955 M 106405
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FE XVIII GRAMMICHELE (0905051A)
GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Grasso Gaetano           ITA 1956   |  1 FM Bentivegna Francesco     ITA 2349 0 - 1

2 2 FM Mazzilli Piero           ITA 2335   |  14 1N Filetti Massimiliano     ITA 1935 1 - 0

3 15 1N Nicolosi Pietro          ITA 1906   |  3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2291 Â½ - Â½

4 4 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2245   |  16 1N Merendino Riccardo       ITA 1905 Â½ - Â½

5 17 1N Rota Giacomo             ITA 1878   |  5 CM Fiducioso Marco          ITA 2153 0 - 1

6 6 CM Santagati Alessandro     ITA 2152   |  19 1N Cannella Carlo           ITA 1837 1 - 0

7 20 1N Reina Giuseppe           ITA 1832   |  7 CM Gangemi Salvatore        ITA 2095 0 - 1

8 8 CM Caizzone Vito            ITA 2092   |  21 1N Furnari Francesco        ITA 1831 1 - 0

9 22 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1808   |  9 CM Cappadona Salvatore      ITA 2089 0 - 1

10 10 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2031   |  23 1N Pisacane Pietro          ITA 1803 0 - 1

11 25 1N Norrito Salvatore        ITA 1724   |  11 CM Rizza Francesco          ITA 2031 0 - 1

12 12 CM Culle' Salvatore         ITA 1980   |  26 2N Campo Gesualdo           ITA 1707 1 - 0

13 18 1N Damigella Vincenzo       ITA 1847   |  0 - F

14 24 1N Sileci Salvatore         ITA 1789   |  0 - F
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FE XVIII GRAMMICHELE (0905051A)
GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Bentivegna Francesco     1 ITA 2349   |  8 CM Caizzone Vito            1 ITA 2092 1 - 0

2 9 CM Cappadona Salvatore      1 ITA 2089   |  2 FM Mazzilli Piero           1 ITA 2335 0 - 1

3 5 CM Fiducioso Marco          1 ITA 2153   |  12 CM Culle' Salvatore         1 ITA 1980 Â½ - Â½

4 11 CM Rizza Francesco          1 ITA 2031   |  6 CM Santagati Alessandro     1 ITA 2152 1 - 0

5 7 CM Gangemi Salvatore        1 ITA 2095   |  23 1N Pisacane Pietro          1 ITA 1803 Â½ - Â½

6 16 1N Merendino Riccardo       0.5 ITA 1905   |  15 1N Nicolosi Pietro          0.5 ITA 1906 1 - 0

7 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        0.5 SRB 2291   |  18 1N Damigella Vincenzo       0 ITA 1847 1 - 0

8 24 1N Sileci Salvatore         0 ITA 1789   |  4 FM Fabiano Giuseppe         0.5 ITA 2245 0 - 1

9 10 CM Arnetta Maria Teresa     0 ITA 2031   |  20 1N Reina Giuseppe           0 ITA 1832 1 - 0

10 21 1N Furnari Francesco        0 ITA 1831   |  13 1N Grasso Gaetano           0 ITA 1956 1 - 0

11 14 1N Filetti Massimiliano     0 ITA 1935   |  22 1N Zuccarotto Salvatore     0 ITA 1808 1 - 0

12 26 2N Campo Gesualdo           0 ITA 1707   |  17 1N Rota Giacomo             0 ITA 1878 0 - 1

13 19 1N Cannella Carlo           0 ITA 1837   |  25 1N Norrito Salvatore        0 ITA 1724 1 - 0
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FE XVIII GRAMMICHELE (0905051A)
GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Mazzilli Piero           2 ITA 2335   |  1 FM Bentivegna Francesco     2 ITA 2349 Â½ - Â½

2 4 FM Fabiano Giuseppe         1.5 ITA 2245   |  11 CM Rizza Francesco          2 ITA 2031 1 - 0

3 12 CM Culle' Salvatore         1.5 ITA 1980   |  3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1.5 SRB 2291 0 - 1

4 23 1N Pisacane Pietro          1.5 ITA 1803   |  5 CM Fiducioso Marco          1.5 ITA 2153 0 - 1

5 16 1N Merendino Riccardo       1.5 ITA 1905   |  7 CM Gangemi Salvatore        1.5 ITA 2095 0 - 1

6 6 CM Santagati Alessandro     1 ITA 2152   |  14 1N Filetti Massimiliano     1 ITA 1935 Â½ - Â½

7 8 CM Caizzone Vito            1 ITA 2092   |  19 1N Cannella Carlo           1 ITA 1837 1 - 0

8 17 1N Rota Giacomo             1 ITA 1878   |  9 CM Cappadona Salvatore      1 ITA 2089 1 - 0

9 21 1N Furnari Francesco        1 ITA 1831   |  10 CM Arnetta Maria Teresa     1 ITA 2031 0 - 1

10 18 1N Damigella Vincenzo       0 ITA 1847   |  15 1N Nicolosi Pietro          0.5 ITA 1906 1 - 0

11 13 1N Grasso Gaetano           0 ITA 1956   |  24 1N Sileci Salvatore         0 ITA 1789 1 - 0

12 25 1N Norrito Salvatore        0 ITA 1724   |  20 1N Reina Giuseppe           0 ITA 1832 0 - 1

13 22 1N Zuccarotto Salvatore     0 ITA 1808   |  26 2N Campo Gesualdo           0 ITA 1707 1 - 0
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FE XVIII GRAMMICHELE (0905051A)
GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Bentivegna Francesco     2.5 ITA 2349   |  4 FM Fabiano Giuseppe         2.5 ITA 2245 Â½ - Â½

2 5 CM Fiducioso Marco          2.5 ITA 2153   |  2 FM Mazzilli Piero           2.5 ITA 2335 Â½ - Â½

3 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2.5 SRB 2291   |  7 CM Gangemi Salvatore        2.5 ITA 2095 Â½ - Â½

4 11 CM Rizza Francesco          2 ITA 2031   |  8 CM Caizzone Vito            2 ITA 2092 1 - 0

5 10 CM Arnetta Maria Teresa     2 ITA 2031   |  17 1N Rota Giacomo             2 ITA 1878 0 - 1

6 23 1N Pisacane Pietro          1.5 ITA 1803   |  6 CM Santagati Alessandro     1.5 ITA 2152 0 - 1

7 14 1N Filetti Massimiliano     1.5 ITA 1935   |  12 CM Culle' Salvatore         1.5 ITA 1980 0 - 1

8 18 1N Damigella Vincenzo       1 ITA 1847   |  16 1N Merendino Riccardo       1.5 ITA 1905 Â½ - Â½

9 9 CM Cappadona Salvatore      1 ITA 2089   |  21 1N Furnari Francesco        1 ITA 1831 1 - 0

10 20 1N Reina Giuseppe           1 ITA 1832   |  13 1N Grasso Gaetano           1 ITA 1956 0 - 1

11 19 1N Cannella Carlo           1 ITA 1837   |  22 1N Zuccarotto Salvatore     1 ITA 1808 1 - 0

12 15 1N Nicolosi Pietro          0.5 ITA 1906   |  24 1N Sileci Salvatore         0 ITA 1789 1 - 0

13 26 2N Campo Gesualdo           0 ITA 1707   |  25 1N Norrito Salvatore        0 ITA 1724 0 - 1
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FE XVIII GRAMMICHELE (0905051A)
GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Gangemi Salvatore        3 ITA 2095   |  1 FM Bentivegna Francesco     3 ITA 2349 0 - 1

2 2 FM Mazzilli Piero           3 ITA 2335   |  11 CM Rizza Francesco          3 ITA 2031 1 - 0

3 17 1N Rota Giacomo             3 ITA 1878   |  3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3 SRB 2291 0 - 1

4 4 FM Fabiano Giuseppe         3 ITA 2245   |  5 CM Fiducioso Marco          3 ITA 2153 0 - 1

5 6 CM Santagati Alessandro     2.5 ITA 2152   |  12 CM Culle' Salvatore         2.5 ITA 1980 1 - 0

6 13 1N Grasso Gaetano           2 ITA 1956   |  9 CM Cappadona Salvatore      2 ITA 2089 Â½ - Â½

7 19 1N Cannella Carlo           2 ITA 1837   |  10 CM Arnetta Maria Teresa     2 ITA 2031 Â½ - Â½

8 8 CM Caizzone Vito            2 ITA 2092   |  18 1N Damigella Vincenzo       1.5 ITA 1847 1 - 0

9 16 1N Merendino Riccardo       2 ITA 1905   |  14 1N Filetti Massimiliano     1.5 ITA 1935 0 - 1

10 15 1N Nicolosi Pietro          1.5 ITA 1906   |  23 1N Pisacane Pietro          1.5 ITA 1803 0 - 1

11 22 1N Zuccarotto Salvatore     1 ITA 1808   |  20 1N Reina Giuseppe           1 ITA 1832 1 - 0

12 25 1N Norrito Salvatore        1 ITA 1724   |  21 1N Furnari Francesco        1 ITA 1831 0 - 1

13 24 1N Sileci Salvatore         0 ITA 1789   |  1 - F

14 26 2N Campo Gesualdo           0 ITA 1707   |  0 - F
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FE XVIII GRAMMICHELE (0905051A)
GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Bentivegna Francesco     4 ITA 2349   |  5 CM Fiducioso Marco          4 ITA 2153 Â½ - Â½

2 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4 SRB 2291   |  2 FM Mazzilli Piero           4 ITA 2335 0 - 1

3 7 CM Gangemi Salvatore        3 ITA 2095   |  6 CM Santagati Alessandro     3.5 ITA 2152 Â½ - Â½

4 8 CM Caizzone Vito            3 ITA 2092   |  4 FM Fabiano Giuseppe         3 ITA 2245 0 - 1

5 11 CM Rizza Francesco          3 ITA 2031   |  17 1N Rota Giacomo             3 ITA 1878 1 - 0

6 9 CM Cappadona Salvatore      2.5 ITA 2089   |  10 CM Arnetta Maria Teresa     2.5 ITA 2031 Â½ - Â½

7 12 CM Culle' Salvatore         2.5 ITA 1980   |  13 1N Grasso Gaetano           2.5 ITA 1956 1 - 0

8 14 1N Filetti Massimiliano     2.5 ITA 1935   |  23 1N Pisacane Pietro          2.5 ITA 1803 0 - 1

9 18 1N Damigella Vincenzo       1.5 ITA 1847   |  19 1N Cannella Carlo           2.5 ITA 1837 0 - 1

10 21 1N Furnari Francesco        2 ITA 1831   |  16 1N Merendino Riccardo       2 ITA 1905 1 - 0

11 24 1N Sileci Salvatore         1 ITA 1789   |  22 1N Zuccarotto Salvatore     2 ITA 1808 1 - 0

12 20 1N Reina Giuseppe           1 ITA 1832   |  15 1N Nicolosi Pietro          1.5 ITA 1906 Â½ - Â½

13 25 1N Norrito Salvatore        1 ITA 1724   |  1 - F

14 26 2N Campo Gesualdo           0 ITA 1707   |  0 - F
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FE XVIII GRAMMICHELE (0905051A)
GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Mazzilli Piero           5 ITA 2335   |  4 FM Fabiano Giuseppe         4 ITA 2245 1 - 0

2 6 CM Santagati Alessandro     4 ITA 2152   |  1 FM Bentivegna Francesco     4.5 ITA 2349 1 - 0

3 5 CM Fiducioso Marco          4.5 ITA 2153   |  3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4 SRB 2291 1 - 0

4 19 1N Cannella Carlo           3.5 ITA 1837   |  11 CM Rizza Francesco          4 ITA 2031 0 - 1

5 23 1N Pisacane Pietro          3.5 ITA 1803   |  12 CM Culle' Salvatore         3.5 ITA 1980 0 - 1

6 10 CM Arnetta Maria Teresa     3 ITA 2031   |  7 CM Gangemi Salvatore        3.5 ITA 2095 Â½ - Â½

7 9 CM Cappadona Salvatore      3 ITA 2089   |  8 CM Caizzone Vito            3 ITA 2092 0 - 1

8 17 1N Rota Giacomo             3 ITA 1878   |  21 1N Furnari Francesco        3 ITA 1831 1 - 0

9 13 1N Grasso Gaetano           2.5 ITA 1956   |  15 1N Nicolosi Pietro          2 ITA 1906 1 - 0

10 24 1N Sileci Salvatore         2 ITA 1789   |  14 1N Filetti Massimiliano     2.5 ITA 1935 Â½ - Â½

11 16 1N Merendino Riccardo       2 ITA 1905   |  25 1N Norrito Salvatore        2 ITA 1724 1 - 0

12 22 1N Zuccarotto Salvatore     2 ITA 1808   |  18 1N Damigella Vincenzo       1.5 ITA 1847 1 - 0

13 20 1N Reina Giuseppe           1.5 ITA 1832   |  1 - F

14 26 2N Campo Gesualdo           0 ITA 1707   |  0 - F
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FE XVIII GRAMMICHELE (0905051A)
GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Santagati Alessandro     5 ITA 2152   |  2 FM Mazzilli Piero           6 ITA 2335 Â½ - Â½

2 11 CM Rizza Francesco          5 ITA 2031   |  5 CM Fiducioso Marco          5.5 ITA 2153 0 - 1

3 12 CM Culle' Salvatore         4.5 ITA 1980   |  1 FM Bentivegna Francesco     4.5 ITA 2349 0 - 1

4 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4 SRB 2291   |  8 CM Caizzone Vito            4 ITA 2092 Â½ - Â½

5 7 CM Gangemi Salvatore        4 ITA 2095   |  17 1N Rota Giacomo             4 ITA 1878 1 - 0

6 4 FM Fabiano Giuseppe         4 ITA 2245   |  10 CM Arnetta Maria Teresa     3.5 ITA 2031 1 - 0

7 13 1N Grasso Gaetano           3.5 ITA 1956   |  19 1N Cannella Carlo           3.5 ITA 1837 1 - 0

8 23 1N Pisacane Pietro          3.5 ITA 1803   |  22 1N Zuccarotto Salvatore     3 ITA 1808 0 - 1

9 14 1N Filetti Massimiliano     3 ITA 1935   |  9 CM Cappadona Salvatore      3 ITA 2089 Â½ - Â½

10 16 1N Merendino Riccardo       3 ITA 1905   |  24 1N Sileci Salvatore         2.5 ITA 1789 0 - 1

11 21 1N Furnari Francesco        3 ITA 1831   |  20 1N Reina Giuseppe           2.5 ITA 1832 1 - 0

12 15 1N Nicolosi Pietro          2 ITA 1906   |  25 1N Norrito Salvatore        2 ITA 1724 0 - 1

13 18 1N Damigella Vincenzo       1.5 ITA 1847   |  1 - F

14 26 2N Campo Gesualdo           0 ITA 1707   |  0 - F
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FE XVIII GRAMMICHELE (0905051A)
GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009

1 Bentivegna Francesco     
FM ITA   Elo FIDE: 2349 Perf: 2267 Media: 2126.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Grasso Gaetano           ITA 1956 393 0.92 1 1 1

2 B 8 CM Caizzone Vito            ITA 2092 257 0.82 1 2 2

3 N 2 FM Mazzilli Piero           ITA 2335 14 0.52 Â½ 2 2

4 B 4 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2245 104 0.64 Â½ 2 2

5 N 7 CM Gangemi Salvatore        ITA 2095 254 0.81 1 3 3

6 B 5 CM Fiducioso Marco          ITA 2153 196 0.75 Â½ 3 3

7 N 6 CM Santagati Alessandro     ITA 2152 197 0.75 0 3 3

8 N 12 CM Culle' Salvatore         ITA 1980 369 0.9 1 4 4

6.11 4 4

2 Mazzilli Piero           
FM ITA   Elo FIDE: 2335 Perf: 2407 Media: 2155.62 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Filetti Massimiliano     ITA 1935 400 0.92 1 1 1

2 N 9 CM Cappadona Salvatore      ITA 2089 246 0.81 1 2 2

3 B 1 FM Bentivegna Francesco     ITA 2349 -14 0.48 Â½ 2 2

4 N 5 CM Fiducioso Marco          ITA 2153 182 0.74 Â½ 2 2

5 B 11 CM Rizza Francesco          ITA 2031 304 0.86 1 3 3

6 N 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2291 44 0.56 1 4 4

7 B 4 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2245 90 0.62 1 5 5

8 N 6 CM Santagati Alessandro     ITA 2152 183 0.74 Â½ 5 5

5.73 5 5

3 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2291 Perf: 1914 Media: 2035.75 W-We: -1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Nicolosi Pietro          ITA 1906 385 0.91 Â½ 0 0

2 B 18 1N Damigella Vincenzo       ITA 1847 1 0 1

3 N 12 CM Culle' Salvatore         ITA 1980 311 0.86 1 1 2

4 B 7 CM Gangemi Salvatore        ITA 2095 196 0.75 Â½ 1 2

5 N 17 1N Rota Giacomo             ITA 1878 1 1 3

6 B 2 FM Mazzilli Piero           ITA 2335 -44 0.44 0 1 3

7 N 5 CM Fiducioso Marco          ITA 2153 138 0.69 0 1 3

8 B 8 CM Caizzone Vito            ITA 2092 199 0.76 Â½ 1 3

4.41 1 3

4 Fabiano Giuseppe         
FM ITA   Elo FIDE: 2245 Perf: 2181 Media: 2085.62 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Merendino Riccardo       ITA 1905 340 0.88 Â½ 0 0

2 N 24 1N Sileci Salvatore         ITA 1789 456 0.92 1 1 1

3 B 11 CM Rizza Francesco          ITA 2031 214 0.77 1 2 2

4 N 1 FM Bentivegna Francesco     ITA 2349 -104 0.36 Â½ 2 2

5 B 5 CM Fiducioso Marco          ITA 2153 92 0.63 0 2 2

6 N 8 CM Caizzone Vito            ITA 2092 153 0.7 1 3 3

7 N 2 FM Mazzilli Piero           ITA 2335 -90 0.38 0 3 3

8 B 10 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2031 214 0.77 1 4 4

5.41 4 4
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FE XVIII GRAMMICHELE (0905051A)
GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009

5 Fiducioso Marco          
CM ITA   Elo FIDE: 2153 Perf: 2281 Media: 2114.00 W-We: 2.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Rota Giacomo             ITA 1878 1 0 1

2 B 12 CM Culle' Salvatore         ITA 1980 173 0.73 Â½ 0 1

3 N 23 1N Pisacane Pietro          ITA 1803 350 0.89 1 1 2

4 B 2 FM Mazzilli Piero           ITA 2335 -182 0.26 Â½ 1 2

5 N 4 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2245 -92 0.37 1 2 3

6 N 1 FM Bentivegna Francesco     ITA 2349 -196 0.25 Â½ 2 3

7 B 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2291 -138 0.31 1 3 4

8 N 11 CM Rizza Francesco          ITA 2031 122 0.67 1 4 5

3.48 4 5

6 Santagati Alessandro     
CM ITA   Elo FIDE: 2152 Perf: 2107 Media: 2045.62 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Cannella Carlo           ITA 1837 1 0 1

2 N 11 CM Rizza Francesco          ITA 2031 121 0.66 0 0 1

3 B 14 1N Filetti Massimiliano     ITA 1935 217 0.78 Â½ 0 1

4 N 23 1N Pisacane Pietro          ITA 1803 349 0.89 1 1 2

5 B 12 CM Culle' Salvatore         ITA 1980 172 0.73 1 2 3

6 N 7 CM Gangemi Salvatore        ITA 2095 57 0.58 Â½ 2 3

7 B 1 FM Bentivegna Francesco     ITA 2349 -197 0.25 1 3 4

8 B 2 FM Mazzilli Piero           ITA 2335 -183 0.26 Â½ 3 4

4.15 3 4

7 Gangemi Salvatore        
CM ITA   Elo FIDE: 2095 Perf: 2041 Media: 2030.12 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Reina Giuseppe           ITA 1832 263 0.82 1 1 1

2 B 23 1N Pisacane Pietro          ITA 1803 292 0.85 Â½ 1 1

3 N 16 1N Merendino Riccardo       ITA 1905 190 0.75 1 2 2

4 N 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2291 -196 0.25 Â½ 2 2

5 B 1 FM Bentivegna Francesco     ITA 2349 -254 0.19 0 2 2

6 B 6 CM Santagati Alessandro     ITA 2152 -57 0.42 Â½ 2 2

7 N 10 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2031 64 0.59 Â½ 2 2

8 B 17 1N Rota Giacomo             ITA 1878 1 2 3

3.87 2 3

8 Caizzone Vito            
CM ITA   Elo FIDE: 2092 Perf: 1948 Media: 2065.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Furnari Francesco        ITA 1831 261 0.82 1 1 1

2 N 1 FM Bentivegna Francesco     ITA 2349 -257 0.18 0 1 1

3 B 19 1N Cannella Carlo           ITA 1837 1 1 2

4 N 11 CM Rizza Francesco          ITA 2031 61 0.58 0 1 2

5 B 18 1N Damigella Vincenzo       ITA 1847 1 1 3

6 B 4 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2245 -153 0.3 0 1 3

7 N 9 CM Cappadona Salvatore      ITA 2089 3 0.5 1 2 4

8 N 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2291 -199 0.24 Â½ 2 4

2.62 2 4
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FE XVIII GRAMMICHELE (0905051A)
GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009

9 Cappadona Salvatore      
CM ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 1780 Media: 1983.25 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1808 1 0 1

2 B 2 FM Mazzilli Piero           ITA 2335 -246 0.19 0 0 1

3 N 17 1N Rota Giacomo             ITA 1878 0 0 1

4 B 21 1N Furnari Francesco        ITA 1831 258 0.82 1 1 2

5 N 13 1N Grasso Gaetano           ITA 1956 133 0.68 Â½ 1 2

6 B 10 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2031 58 0.58 Â½ 1 2

7 B 8 CM Caizzone Vito            ITA 2092 -3 0.5 0 1 2

8 N 14 1N Filetti Massimiliano     ITA 1935 154 0.71 Â½ 1 2

3.48 1 2

10 Arnetta Maria Teresa     
CM ITA   Elo FIDE: 2031 Perf: 1744 Media: 1951.25 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Pisacane Pietro          ITA 1803 228 0.79 0 0 0

2 B 20 1N Reina Giuseppe           ITA 1832 199 0.76 1 1 1

3 N 21 1N Furnari Francesco        ITA 1831 200 0.76 1 2 2

4 B 17 1N Rota Giacomo             ITA 1878 0 2 2

5 N 19 1N Cannella Carlo           ITA 1837 Â½ 2 2

6 N 9 CM Cappadona Salvatore      ITA 2089 -58 0.42 Â½ 2 2

7 B 7 CM Gangemi Salvatore        ITA 2095 -64 0.41 Â½ 2 2

8 N 4 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2245 -214 0.23 0 2 2

3.37 2 2

11 Rizza Francesco          
CM ITA   Elo FIDE: 2031 Perf: 1983 Media: 2052.00 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Norrito Salvatore        ITA 1724 307 0.86 1 1 1

2 B 6 CM Santagati Alessandro     ITA 2152 -121 0.34 1 2 2

3 N 4 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2245 -214 0.23 0 2 2

4 B 8 CM Caizzone Vito            ITA 2092 -61 0.42 1 3 3

5 N 2 FM Mazzilli Piero           ITA 2335 -304 0.14 0 3 3

6 B 17 1N Rota Giacomo             ITA 1878 1 3 4

7 N 19 1N Cannella Carlo           ITA 1837 1 3 5

8 B 5 CM Fiducioso Marco          ITA 2153 -122 0.33 0 3 5

2.32 3 5

12 Culle' Salvatore         
CM ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 2087 Media: 2043.25 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Campo Gesualdo           ITA 1707 273 0.83 1 1 1

2 N 5 CM Fiducioso Marco          ITA 2153 -173 0.27 Â½ 1 1

3 B 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2291 -311 0.14 0 1 1

4 N 14 1N Filetti Massimiliano     ITA 1935 45 0.56 1 2 2

5 N 6 CM Santagati Alessandro     ITA 2152 -172 0.27 0 2 2

6 B 13 1N Grasso Gaetano           ITA 1956 24 0.53 1 3 3

7 N 23 1N Pisacane Pietro          ITA 1803 177 0.73 1 4 4

8 B 1 FM Bentivegna Francesco     ITA 2349 -369 0.1 0 4 4

3.43 4 4
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13 Grasso Gaetano           
1N ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1915 Media: 1951.62 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Bentivegna Francesco     ITA 2349 -393 0.08 0 0 0

2 N 21 1N Furnari Francesco        ITA 1831 125 0.67 0 0 0

3 B 24 1N Sileci Salvatore         ITA 1789 167 0.72 1 1 1

4 N 20 1N Reina Giuseppe           ITA 1832 124 0.67 1 2 2

5 B 9 CM Cappadona Salvatore      ITA 2089 -133 0.32 Â½ 2 2

6 N 12 CM Culle' Salvatore         ITA 1980 -24 0.47 0 2 2

7 B 15 1N Nicolosi Pietro          ITA 1906 50 0.57 1 3 3

8 B 19 1N Cannella Carlo           ITA 1837 1 3 4

3.5 3 4

14 Filetti Massimiliano     
1N ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1864 Media: 1982.62 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Mazzilli Piero           ITA 2335 -400 0.08 0 0 0

2 B 22 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1808 1 0 1

3 N 6 CM Santagati Alessandro     ITA 2152 -217 0.22 Â½ 0 1

4 B 12 CM Culle' Salvatore         ITA 1980 -45 0.44 0 0 1

5 N 16 1N Merendino Riccardo       ITA 1905 30 0.54 1 1 2

6 B 23 1N Pisacane Pietro          ITA 1803 132 0.68 0 1 2

7 N 24 1N Sileci Salvatore         ITA 1789 146 0.7 Â½ 1 2

8 B 9 CM Cappadona Salvatore      ITA 2089 -154 0.29 Â½ 1 2

2.95 1 2

15 Nicolosi Pietro          
1N ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1620 Media: 1893.38 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2291 -385 0.09 Â½ 0 0

2 N 16 1N Merendino Riccardo       ITA 1905 1 0.5 0 0 0

3 N 18 1N Damigella Vincenzo       ITA 1847 0 0 0

4 B 24 1N Sileci Salvatore         ITA 1789 117 0.66 1 1 1

5 B 23 1N Pisacane Pietro          ITA 1803 103 0.64 0 1 1

6 N 20 1N Reina Giuseppe           ITA 1832 74 0.6 Â½ 1 1

7 N 13 1N Grasso Gaetano           ITA 1956 -50 0.43 0 1 1

8 B 25 1N Norrito Salvatore        ITA 1724 182 0.74 0 1 1

3.66 1 1

16 Merendino Riccardo       
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1754 Media: 1921.50 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2245 -340 0.12 Â½ 0 0

2 B 15 1N Nicolosi Pietro          ITA 1906 -1 0.5 1 1 1

3 B 7 CM Gangemi Salvatore        ITA 2095 -190 0.25 0 1 1

4 N 18 1N Damigella Vincenzo       ITA 1847 Â½ 1 1

5 B 14 1N Filetti Massimiliano     ITA 1935 -30 0.46 0 1 1

6 N 21 1N Furnari Francesco        ITA 1831 74 0.6 0 1 1

7 B 25 1N Norrito Salvatore        ITA 1724 181 0.74 1 2 2

8 B 24 1N Sileci Salvatore         ITA 1789 116 0.66 0 2 2

3.33 2 2
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17 Rota Giacomo             
1N ITA Elo Italia: 1878 Variaz: 42 Perf: 1836 Media: 2028.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Fiducioso Marco          ITA 2153 -275 0.17 0 0 0

2 N 26 2N Campo Gesualdo           ITA 1707 171 0.73 1 1 1

3 B 9 CM Cappadona Salvatore      ITA 2089 -211 0.23 1 2 2

4 N 10 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2031 -153 0.3 1 3 3

5 B 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2291 -413 0.08 0 3 3

6 N 11 CM Rizza Francesco          ITA 2031 -153 0.3 0 3 3

7 B 21 1N Furnari Francesco        ITA 1831 47 0.57 1 4 4

8 N 7 CM Gangemi Salvatore        ITA 2095 -217 0.22 0 4 4

2.6 4 4

18 Damigella Vincenzo       
1N ITA Elo Italia: 1847 Variaz: -21 Perf: 1708 Media: 1973.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2291 -444 0.08 0 0 0

3 B 15 1N Nicolosi Pietro          ITA 1906 -59 0.42 1 1 1

4 B 16 1N Merendino Riccardo       ITA 1905 -58 0.42 Â½ 1 1

5 N 8 CM Caizzone Vito            ITA 2092 -245 0.2 0 1 1

6 B 19 1N Cannella Carlo           ITA 1837 10 0.51 0 1 1

7 N 22 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1808 39 0.55 0 1 1

8 0 1 F 1 2

2.18 1 2

19 Cannella Carlo           
1N ITA Elo Italia: 1837 Variaz: 21 Perf: 1781 Media: 1955.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Santagati Alessandro     ITA 2152 -315 0.14 0 0 0

2 B 25 1N Norrito Salvatore        ITA 1724 113 0.65 1 1 1

3 N 8 CM Caizzone Vito            ITA 2092 -255 0.19 0 1 1

4 B 22 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1808 29 0.54 1 2 2

5 B 10 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2031 -194 0.25 Â½ 2 2

6 N 18 1N Damigella Vincenzo       ITA 1847 -10 0.49 1 3 3

7 B 11 CM Rizza Francesco          ITA 2031 -194 0.25 0 3 3

8 N 13 1N Grasso Gaetano           ITA 1956 -119 0.34 0 3 3

2.85 3 3

20 Reina Giuseppe           
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1591 Media: 1907.29 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Gangemi Salvatore        ITA 2095 -263 0.18 0 0 0

2 N 10 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2031 -199 0.24 0 0 0

3 N 25 1N Norrito Salvatore        ITA 1724 108 0.65 1 1 1

4 B 13 1N Grasso Gaetano           ITA 1956 -124 0.33 0 1 1

5 N 22 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1808 0 1 1

6 B 15 1N Nicolosi Pietro          ITA 1906 -74 0.4 Â½ 1 1

7 0 1 F 1 2

8 N 21 1N Furnari Francesco        ITA 1831 1 0.5 0 1 2

2.3 1 2

FSI - FE XVIII GRAMMICHELE (0905051A) - GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009 - Pag. 19/23



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

FE XVIII GRAMMICHELE (0905051A)
GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009

21 Furnari Francesco        
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1854 Media: 1938.38 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Caizzone Vito            ITA 2092 -261 0.18 0 0 0

2 B 13 1N Grasso Gaetano           ITA 1956 -125 0.33 1 1 1

3 B 10 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2031 -200 0.24 0 1 1

4 N 9 CM Cappadona Salvatore      ITA 2089 -258 0.18 0 1 1

5 N 25 1N Norrito Salvatore        ITA 1724 107 0.65 1 2 2

6 B 16 1N Merendino Riccardo       ITA 1905 -74 0.4 1 3 3

7 N 17 1N Rota Giacomo             ITA 1878 0 3 3

8 B 20 1N Reina Giuseppe           ITA 1832 -1 0.5 1 4 4

2.48 4 4

22 Zuccarotto Salvatore     
1N ITA Elo Italia: 1808 Variaz: 15 Perf: 1699 Media: 1854.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Cappadona Salvatore      ITA 2089 -281 0.16 0 0 0

2 N 14 1N Filetti Massimiliano     ITA 1935 -127 0.33 0 0 0

3 B 26 2N Campo Gesualdo           ITA 1707 101 0.64 1 1 1

4 N 19 1N Cannella Carlo           ITA 1837 -29 0.46 0 1 1

5 B 20 1N Reina Giuseppe           ITA 1832 -24 0.47 1 2 2

6 N 24 1N Sileci Salvatore         ITA 1789 19 0.53 0 2 2

7 B 18 1N Damigella Vincenzo       ITA 1847 -39 0.45 1 3 3

8 N 23 1N Pisacane Pietro          ITA 1803 5 0.51 1 4 4

3.55 4 4

23 Pisacane Pietro          
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1889 Media: 2007.50 W-We: 1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2031 -228 0.21 1 1 1

2 N 7 CM Gangemi Salvatore        ITA 2095 -292 0.15 Â½ 1 1

3 B 5 CM Fiducioso Marco          ITA 2153 -350 0.11 0 1 1

4 B 6 CM Santagati Alessandro     ITA 2152 -349 0.11 0 1 1

5 N 15 1N Nicolosi Pietro          ITA 1906 -103 0.36 1 2 2

6 N 14 1N Filetti Massimiliano     ITA 1935 -132 0.32 1 3 3

7 B 12 CM Culle' Salvatore         ITA 1980 -177 0.27 0 3 3

8 B 22 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1808 0 3 3

1.53 3 3

24 Sileci Salvatore         
1N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1801 Media: 1959.17 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 4 FM Fabiano Giuseppe         ITA 2245 -456 0.08 0 0 0

3 N 13 1N Grasso Gaetano           ITA 1956 -167 0.28 0 0 0

4 N 15 1N Nicolosi Pietro          ITA 1906 -117 0.34 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 22 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1808 1 0 2

7 B 14 1N Filetti Massimiliano     ITA 1935 -146 0.3 Â½ 0 2

8 N 16 1N Merendino Riccardo       ITA 1905 -116 0.34 1 1 3

1.34 1 3
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25 Norrito Salvatore        
1N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1616 Media: 1864.14 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Rizza Francesco          ITA 2031 -307 0.14 0 0 0

2 N 19 1N Cannella Carlo           ITA 1837 0 0 0

3 B 20 1N Reina Giuseppe           ITA 1832 -108 0.35 0 0 0

4 N 26 2N Campo Gesualdo           ITA 1707 17 0.52 1 1 1

5 B 21 1N Furnari Francesco        ITA 1831 -107 0.35 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 16 1N Merendino Riccardo       ITA 1905 -181 0.26 0 1 2

8 N 15 1N Nicolosi Pietro          ITA 1906 -182 0.26 1 2 3

1.88 2 3

26 Campo Gesualdo           
2N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 726 Media: 1847.50 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Culle' Salvatore         ITA 1980 -273 0.17 0 0 0

2 B 17 1N Rota Giacomo             ITA 1878 0 0 0

3 N 22 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 1808 0 0 0

4 B 25 1N Norrito Salvatore        ITA 1724 -17 0.48 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

0.65 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 1N Rota Giacomo             ITA 8 4.0 2028 2028 1878 1974 M 105223

18 1N Damigella Vincenzo       ITA 4 1.5 2048 1961 1847 1974 M 105221

19 1N Cannella Carlo           ITA 6 1.5 1997 1804 1837 1960 M 136928

22 1N Zuccarotto Salvatore     ITA 6 3.0 1859 1859 1808 1955 M 106405
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Norme di Maestro FSI conseguite
                                      Num  Num   Pun   Pun

 S   Cat   Giocatore             Fed  Tur  Par   Fat   Att

5 CM Fiducioso Marco          ITA 8 8 6.5 6
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